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П Р Е Г Л Е Д 
НА НАСЛОВИ НА ТЕМИ ЗА ИЗРАБОТКА НА МАГИСТЕРСКИ

И СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ ТРУДОВИ ОДОБРЕНИ
ОД НАСТАВНО-НАУЧНИОТ СОВЕТ НА ЕДИНИЦАТА 

Билтен 15.5.2025 година
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1.	  Анестезиолошка подготовка 
на пациенти за планирани 
лапароскопски интервенции 
(холецистектомија и 
херниопластика)

2002-38/18 од 
28.1.2025 год.

Проф. д-р Билјана 
Ефтимова

Дејан 
Анастасов

2.	  Антериорен отворен загриз 
етимологија и терапија

2002-38/19 од 
28.1.2025 год.

Проф. д-р Софија 
Царчева-Шаља Денис Пакетов

3.	  Анализа на третманот на 
пациенти со дијабетично стапало 
и улогата на медицинската сестра

2002-38/20 од 
28.1.2025 год.

Доц. д-р Илија 
Милев

Мартина 
Миљковиќ

4.	  Терапијата со негативен 
притисок кај хронични рани

2002-38/21 од 
28.1.2025 год.

Доц. д-р Илија 
Милев

Ивана 
Стојановска

5.	  Клучни улоги на медицинската 
сестра во негата на пациенти со 
периферна артериска болест во 
единица за интензивна нега и 
лекување

2002-110/20 од 
29.4.2025 год.

Проф. д-р 
Гордана Камчева-
Михаилова

Горица 
Николовска

6.	  Интензивна нега на пациенти со 
венски тромбоемболизам

2002-110/21 од 
29.4.2025 год.

Проф. д-р 
Гордана Камчева-
Михаилова

Рената 
Ѓаконовиќ

7.	  Улога на медицинската сестра 
при нега на пациенти оперирани 
од конгенитален хидроцефалус

2002-110/22 од 
29.4.2025 год.

Проф. д-р 
Гордана Камчева-
Михаилова

Сања 
Спасески

8.	  Анестезиолошка подготовка на 
пациент при нефрактомија

2002-110/23 од 
29.4.2025 год.

Проф. д-р Татјана 
Тројиќ

Сермајете 
Идризи

9.	  Споредба на аналгезија при 
абдоминални операции со 
епидурал и без епидурал

2002-110/24 од 
29.4.2025 год.

Проф. д-р Татјана 
Тројиќ

Бесмира 
Рамадани

10.	Компарација помеѓу општа 
и спинална анестезија при 
операција на ингвинална хернија 

2002-110/25 од 
29.4.2025 год.

Проф. д-р Татјана 
Тројиќ

Фросина 
Атанасовска

11.	Статистичка анализа на 
пациенти во одделение за 
интензивно лекување за 2024 
година

2002-110/26 од 
29.4.2025 год.

Проф. д-р Татјана 
Тројиќ

Силвана 
Андевска
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12.	  Дигиталната трансформација 
во комуникацијата и улогата на 
перцепцијата кон рекламирањето 
на социјалните мрежи врз 
однесувањето на потрошувачите

2102-69/5 од 
5.5.2025 год.

Проф. д-р 
Александра 
Жежова

Драгица 
Чугунска-
Џалева

13.	  Улогата и значењето на 
ефективната комуникација и 
интеграцијата на вештачката 
интелигенција во каналите 
на деловната комуникација 
за подобрување на бизнис 
перформансите

2102-69/6 од 
5.5.2025 год.

Проф. д-р 
Александра 
Жежова

Никифор 
Џалев


